

Poznań 31.03.2022 r.

Znak sprawy: 261.14.2022

Odpowiedzi na pytania

do postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na usługi: świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie WFOŚiGW w Poznaniu.

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udostępnia odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wartość szacunkowa usługi została obliczona na podstawie wartości usługi świadczonej obecnie oraz powiększona o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych.

Wartość faktur w okresie ostatnich trzech miesięcy wynosi: 6 750,00 zł netto/miesięcznie (8 302,50 zł brutto/miesięcznie).

Pytanie 2:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecny Wykonawca Atom - Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-249) przy ul. Unii Lubelskiej 1 podczas trwania realizacji umowy nie został ukarany za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie 3:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż, obecny Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie w terminie zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowa na świadczenie usług utrzymania czystości będzie realizowana przez okres 12 miesięcy.

Zamawiający, na podstawie art. 436 pkt 4 lit. b), dopuszcza zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług – przy niezmienności ceny netto,

- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.